
گروه جامعه - رئیس مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه بدون عدول از اصول و مبانی 
سیاسی امام)ره( باید در نوع حکمرانی و 
تصمیم گیری ها تجدید نظر کرد گفت: در صورت عدم 
تکرار اشتباهات برنامه های گذشته می توانیم با برنامه 

هفتم به ثبات اقتصادی برسیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدباقر قالیباف در مراسم 
اختتامیه بیست و سومین کنگره سرداران و 4000 شهید 
سرافراز منطقه 17 دارالشهدای تهران در مجموعه 
ورزشی امام سجاد)ع( با بیان اینکه انصافاً منطقه 17 از 
هر جهت نمونه است، گفت: این منطقه از تعداد شهدا 
نسبت به جمعیت و جغرافیای آن نمونه است و انصافاً 
مردم شهر تهران و به ویژه مردم منطقه 17 دِین خود را 
به اسلام و انقلاب ادا کرده اند.وی افزود: در هر کوی و 
برزنی در این منطقه گام بگذاریم یاد و نام شهدا است 
و مدرسه و کوچه ای نیست که در آن شهیدی نباشد. 
این منطقه در دوران دفاع مقدس به طور متوسط تشییع 
10 شهید را در هر هفته به خود دیده است.وی افزود: 
امیدوارم دعای شما در حق ما مسئولان به گونه ای 
باشد که بتوانیم دِین خود را به شما مردم که همواره 
پای اسلام و انقلاب بوده و هستید ادا کنیم. شما نشان 
دادید که انقلاب اسلامی را دوست دارید و تا پای جان 
پای کار هستید و هیچگاه کم کاری ها، کوتاهی ها و 
بی توجهی های ما ذره ای از انگیزه شما برای خدمت به 

اسلام و مسلمین کم نکرده است.

شهید سلیمانی با سلاح ها، امکانات معمولی و با 
مردم مقابل آمریکا ایستاد

وی در ادامه بیان کرد: اکنون از آن سال ها 30 سال جلو 
آمده ایم اما آمریکای جنایتکار با همان عناصر پلید و با 
ایجاد داعش و حمایت از آنها و با هزینه های گزاف چند 
هزار میلیارد دلاری تلاش کرد تا با تجهیزات و امکانات 
در منطقه آشوب ایجاد کند. باید به این سوال پاسخ داد 
که شهید سلیمانی در مقابل آمریکا با این همه تجهیزات 
و امکاناتی که امروز می بینیم، چگونه ایستاد و مبارزه 
کرد؟ با همین سلاح ها و امکانات معمولی و با همین 
مردم مستضعف و همین کسانی که حداقل آموزش ها 

را می دیدند.
قالیباف ادامه داد: آنها تا دروازه های بغداد آمدند و مطمئن 
باشید که بی شک و قطعاً دنبال این بودند که نسبت به 
ایران نیز چنین اقدامی داشته باشند چنانچه در سوریه، 
عراق و افغانستان این کار را کردند اما ببینید با حداقل 
امکانات ایستادگی و این پیروزی بزرگ رقم زده شد و 

اجازه سیطره آمریکا در منطقه داده نشد.

 ایران اسلامی با وجود همه تحریم ها یکی
 از 5 قدرت دنیا است

رئیس قوه مقننه در ادامه با بیان اینکه این مبارزه صرفاً 
در میدان جنگ نبوده است بلکه در حوزه های صنعت، 
فناوری و دفاعی هم بوده، عنوان کرد: امروز بی شک 
ایران اسلامی با همه مشکلات و تحریم هایی که وجود 
دارد در حوزه مسائل موشکی و هوا فضا یکی از 5 قدرت 
دنیا است و همه این ظرفیت ها و امکانات به دست همین 
مردم و جوانانی که به صورت قلبی به سنت های الهی 
اعتقاد داشته و تلاش صادقانه دارند، به دست آمده و این 
بازدارندگی را در مقابل دشمن ایجاد کرده که چنین 

امنیتی امروز برقرار شده است.
وی در ادامه با بیان اینکه باید به این سوال پاسخ داد 
که چرا امروز در حوزه مسائل اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی باید شرایطی داشته باشیم که به خاطر ضعفمان 
شرمنده مردم باشیم، عنوان کرد: من در سالگرد شهید 
طهرانی مقدم به محل خدمت وی رفته بودم که در 
اتوبان تهران-کرج قرار داشت. شمال اتوبان مراسم 
برگزار می شد و پایین اتوبان شرکت های خودرو سازی 
قرار داشت. گفتم ببینید دو فرهنگ و باور متفاوت در 
شمال و جنوب اتوبان وجود دارد و در شمال آن در 
اوج تکنولوژی صد در صد ایرانی هستیم و با افتخار 
گام برداشته ایم اما در جنوب اتوبان، صنعتی است که 

صحبتی درباره آن نمی توان کرد.

 در راه مبارزه اقتصادی باید فرزند زمانه
 خویش باشیم

وی در ادامه با بیان اینکه زمانی قوی می شویم که تک 
تک مردم ما در همه ابعاد از جمله تولید، ثروت، معرفت، 

منزلت و قدرت قوی شوند، عنوان کرد: این موضوعات 
باید برای نسل جوان مهم باشد. چرا دشمن در حوزه 
جنگ نظامی ناامید است چون ما از قدرت بازدارندگی 
بالایی برخورداریم اما از سوی دیگر دشمن در جایی 
خیمه زده که نقطه ضعف ما در حوزه فرهنگی و 

اجتماعی است.
 قالیباف در ادامه با تأکید بر اینکه در راه مبارزه اقتصادی 
و در عرصه مسائل فرهنگی و فضای مجازی باید حضور 
جدی و اساسی داشته و فرزند زمانه خویش باشیم، ابراز 
داشت: باید این فرصت را برای جوانان خود فراهم کنیم 
که با شرایط موجود به درستی تحلیل کرده و مسیرها 
و روش های درستی را انتخاب کنیم که اگر این کار را 
نکنیم سرمایه های خود را از دست می دهیم. سرمایه های 
انسانی از طریق هایی مانند مهاجرت از بین می رود و 
سرمایه های مادی مثل ارز و فرصت های سرمایه گذاری 

هم امکان از دست رفتن دارد.

در صورت عدم تکرار اشتباهات برنامه های گذشته 
می توانیم با برنامه هفتم به ثبات اقتصادی برسیم

 رئیس قوه مقننه در ادامه با یادآوری این مطلب که 

بی شک نسبت به جایگاه و وظیفه ای که در حوزه قوه 
مقننه دارم بخشی از این مسائل بر عهده بنده است، 
اظهار داشت: ما در حوزه اجرا مسئولیتی نداریم اما در 
حوزه قوانین و مقررات وظیفه داریم لذا بنده به عنوان 
نماینده شما مردم تهران و مردم منطقه 17 حتما باید در 
این حوزه پاسخگو باشم که چه کاری انجام می دهم.

وی در ادامه با بیان اینکه با اطمینان، تجربه، شناخت و 
اطلاعاتی که در این زمینه دارم می گویم اگر اشتباهات 
چند برنامه توسعه گذشته را تکرار نکنیم می توانیم در 
جریان برنامه هفتم، ثبات اقتصادی را در کشور ببینیم 
تا مردم هر روز تحت فشار تورم نباشند، عنوان کرد: 
امیدوارم همگی با همان باورهایی که با آن انقلاب 
کرده ایم و اکنون نیز تداوم دارد، اما با رویکردهای 
جدید، فرزند زمانه خویش باشیم.ضمن اینکه نباید از 
اصول و مبانی سیاسی امام)ره( عدول کنیم باید در نوع 

حکمرانی و تصمیم گیری ها تجدید نظر کرد
قالیباف در ادامه با تأکید بر اینکه با نوع حکمرانی که 
نیاز امروز است نباید هرگز از اصول و مبانی سیاسی 
امام)ره( که مبانی نظام جمهوری اسلامی و انقلاب 
است ذره ای عدول کنیم، گفت: اما آیا در رویکردها، 

روش ها و نوع تصمیم گیری ها و در نوع حکمرانی نیز 
نباید تجدید نظر کرد؟ تجربه می گوید باید این کار را 
انجام دهیم و بنده به عنوان خدمتگزار و نماینده شما 
در مجلس شورای اسلامی می گویم مصمم هستیم 
تلاش کنیم تا در این مسیر قرار گرفته و پیش برویم 
و شما هم در حق ما دعا کنید تا خداوند ما را لحظه ای 
به خود وا نگذارد و این توفیق را به ما مسئولان بدهد 
که در راه خدمت به شما مردم به ویژه مردمی که پای 
انقلاب هستند گام برداریم.رئیس نهاد قانونگذاری 
کشورمان ادامه داد: حضرت امام)ره( فرمودند کسانی 
تا انتها با انقلاب می مانند که طعم فقر و استضعاف را 
چشیده باشند. همه موفقیت ها و پیروزی های گفته 
شده به دست این قشر صورت گرفته است که اگر در 
تاریخ انبیا هم بنگرید همیشه این قشر دور پیامبران 
حلقه زده اند و قدرتمندان و ثروتمندان در جبهه باطل 
بوده اند.وی افزود: دعا کنید تا راه شهدا و امام شهدا را 
تحت رهبری مقام معظم رهبری که امروز ستون اصلی 
خیمه امت اسلامی و ایران عزیز و محور وحدت همه 
ماست، برای خدمت به شما ملت عزیز پیش برویم که 
در این دنیا خجل زده شما و در آن دنیا شرمنده شهدا و 

همرزمان خود نباشیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه 
از ابتدای هفته برای بررسی لایحه بودجه هر روز از 
صبح به صورت 3 شیفت در مجلس جلسه داشته ایم، 
خاطرنشان کرد: اما زمانی که مطلع شدم توفیق حضور 
بین شما را خواهم داشت با افتخار آمدم و برای همه 

شما آرزوی موفقیت و توأم با شادی را دارم.
 رئیس مجلس همچنین در این مراسم از تعدادی 
از خانواده های معزز شهدا از جمله خانواده شهید 
مدافع امنیت سلمان امیراحمدی، خانواده شهید حاج 
احمد مایلی، خانواده شهیدان خلیل و مجید عظیمی، 
خانواده شهیدان عباس و هادی دشتی، خانواده شهید 
علی اصغر رحیمی و خانواده شهید مدافع امنیت محمد 
بایرامی، خانواده شهیدان میرصالح و میرفاضل اخلاقی 
و خانواده شهید عطایی به نیابت از 4 هزار شهید منطقه 
17 تهران، با اهدای لوح یادبودی تجلیل به عمل آورد و 

از صبوری و ایستادگی آنها قدردانی کرد.

قالیباف در کنگره سرداران و 4000 شهید منطقه 17 تهران

ثبات اقتصادی در برنامه هفتم، اگر اشتباهات گذشته را تکرار نکنیم
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رییس جمعیت هلال احمر گفت: در تولید دارو و تجهیزات پزشکی با کمک 
شرکت های دانش بنیان ۶ داروی جدید به سبد داروهای تولیدی هلال احمر افزوده 
شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، پیرحسین کولیوند در سفر یکروزه به استان خراسان 
رضوی ضمن تبریک سالروز میلاد حضرت علی اکبر)س( و روز جوان، هدف از سفر به 
نیشابور را عرض خداقوت به همکاران و همچنین بازدید میدانی از عملکرد هلال احمر نیشابور 
عنوان کرد و گفت: امروز وضعیت شرکت کشت و صنعت نیشابور بررسی شد و تصمیمات 
خوبی در جهت ارتقای آن گرفته شد. همچنین ملک درمانگاه هلال احمر نیشابور که قدمت 
بسیار بالایی دارد، مورد بازدید قرار گرفت تا با کمک و حمایت شهردار، فرماندار و همچنین 
تاکید دکتر چنارانی نماینده مردم نیشابور در مجلس، این ملک نوسازی و احیا شود.رئیس 
جمعیت هلال احمر در ادامه عنوان کرد: ایجاد یک پایگاه پشتیبانی امداد و نجات در دستور 
کار قرار گرفته و عملیاتی می شود. این پایگاه یکی از بزرگترین مراکز امدادونجات و پشتیبانی 
هلال احمر در شرق کشور و غرب استان خراسان رضوی در زمینی به حدود 1۲ هکتار احداث 
می شود.کولیوند در ادامه با اشاره به مولدلسازی املاک هلال احمر در کشور گفت: معاونت 
اقتصادی هلال احمر در حال بررسی املاک بایر است تا مولدسازی و فعال شوند. برای هر 
کدام پروژه هایی تعریف می شود و بعد از تصویب در شورای عالی هلال احمر، اجرای این 
طرح ها عملیاتی می شود.رئیس جمعیت هلال احمر همچنین با بیان اینکه این جمعیت براساس 
بیانیه گام دوم انقلاب در مباحث اجتماعی ورود دارد، تاکید کرد: سازمان داوطلبان و جوانان 
هلال احمر در این زمینه، عملکرد روشنی دارند. در حال حاضر ۶00 هزار جوان، عضو داوطلب 
هلال احمر هستند که 140 هزار نفر از آنها از نخبگان هستند.رئیس جمعیت هلال احمر افزود: 
درست است که پیشانی کار هلال احمر امدادونجات است اما از حوزه های مسئولیت اجتماعی 
هیچوقت غافل نبودیم. هلال احمر برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی با تمام ظرفیت، 
فعالیت کرده و یکی از ظرفیت های جمعیت در این زمینه، وجود بیش از ۶ هزار خانه  هلال 
است که در سرتاسر کشور فرهنگ صلح و نوع دوستی را ترویج می کنند. برنامه ما این است 
که در سال های آتی تعداد خانه های هلال را به 50 هزار خانه در کشور برسانیم.رئیس جمعیت 
هلال احمر در ادامه و در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص همکاری با شرکت های 
دانش بنیان گفت: در معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی هلال احمر با چند شرکت دانش بنیان 
همکاری شده و در تولید اندام مصنوعی به نوآوری های تازه ای رسیده ایم. در تولید دارو 
و تجهیزات پزشکی هم با کمک شرکت های دانش بنیان ۶ داروی جدید به سبد داروهای 
تولیدی هلال احمر افزوده شده است. در بحث اسکان اضطراری و توزیع اقلام زیستی و نحوه 
امدادرسانی به حادثه دیدگان، با چند شرکت دانش بنیان در حال همکاری هستیم تا در حوادث 
و بحران ها، عملیات امدادونجات از طریق هوشمند سازی خدمات، با کیفیت بالاتری به مردم 
ارائه شود. امروز با کمک جوانان نخبه کشور ۹5 درصد داروهای مورد نیاز کشور در داخل 

تولید می شود.

رئیس جمعیت هلال احمر:

با کمک شرکت های دانش بنیان، ۶ داروی 
جدید به تولیدات هلال احمر اضافه شد
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مقام اروپایی: موضع ما ادامه مذاکرات با 
ایران است

سخنگوی رسمی اتحادیه اروپا در امور خاورمیانه و شمال 
افریقا اعلام کرد در اتحادیه اروپا بر سر ضرورت ادامه مذاکرات 
و تماس ها با ایران اجماع وجود دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
لوئیس میگل موضع ما ادامه مذاکرات با ایران استبه گزارش 
سرویس بین الملل خبرگزاری صداوسیما ؛ لوئیس میگل 
سخنگوی رسمی اتحادیه اروپا در امور خاورمیانه و شمال 
افریقا اعلام کرد در اتحادیه اروپا بر سر ضرورت ادامه مذاکرات 
و تماس ها با ایران اجماع وجود دارد.لوئیس میگل در مصاحبه 
با شبکه تلویزیونی الجزیره گفت: در شرایط کنونی مطلوب 
است که ایران تعاملی شفاف با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
داشته باشد.میگل افزود اتحادیه اروپا بر ضرورت از سرگیری 
مذاکرات هسته ای که متاسفانه در حال حاضر متوقف شده 
است تاکید دارد. ما در طول چند ماه و حتی چند سال گذشته 
گفته ایم که مقامات ایران باید تعامل کاملا شفافی با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی داشته باشند و طبعا این موضع ما تغییر 

نکرده است.

دبیر ستاد حقوق بشر خواستار شناسایی 
فوری عاملان مسمومیت دانش آموزان شد

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه گفت: ستاد حقوق بشر در 
تماس مداوم با نهادهای امنیتی و قضایی، خواستار شناسایی 
فوری عاملان ماجرای مسمومیت دانش آموزان در برخی  
مدارس است.به گزارش اقتصادسرآمد، کاظم غریب آبادی، 
معاون امور بین الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر 
جمهوری اسلامی ایران، با انتشار توییتی نوشت:»ستاد 
حقوق بشر با جدیت پیگیر روشن شدن ماجرای مسمومیت 
دانش آموزان در برخی مدارس بوده و در تماس مداوم با 
نهادهای امنیتی و قضایی، خواستار شناسایی فوری عاملان 
این ماجراست. اجازه نخواهیم داد این قضایا مانع بهره مندی 
دانش آموزان از حق آموزش شده و آرامش آنها و خانواده ها 

را سلب کند.

رابرت مالی: برای تصمیم گیری منتظر نتیجه 
سفر گروسی به ایران می مانیم

نماینده ویژه آمریکا در امور ایران عنوان کرد که این کشور پیش 
از تصمیم گیری درباره گام های بعدی، منتظر دریافت نتایج سفر 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به ایران خواهد ماند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در 
امور ایران با اشاره به سفر رافائل گروسی، مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به ایران عنوان کرد: بگذارید ببینیم که 
آژانس اتمی چه چیز )پایبندی یا عدم پایبندی ایران به ان.پی.
تی( گزارش می دهد و سپس زمان برای اتخاذ گام های مناسب 

بعدی فرا می رسد. 

۲۶ هزار نیروی اورژانس برای سفرهای 
نوروزی از ۲4 اسفند در آماده باش هستند

معاون و رئیس اداره تعالی بالینی سازمان اورژانس کشور با 
اشاره به پیش بینی آغاز موج نخست تعطیلات نوروزی از 
۲4 اسفند، اعلام کرد: ۲۶ هزار نیروی اورژانس کشور برای 
مسافرت های نوروزی در حالت آماده باش کامل قرار دارند.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر علی شریفیان در گفتگو با ایرنا، 
اظهار داشت: پیش بینی ها حاکی از آغاز موج نخست سفر از 
یک هفته پیش از فرا رسیدن سال نو است و در همین راستا 
نیروهای اورژانس از ۲4 اسفند در سراسر کشور برای خدمات 
رسانی به هموطنان در آماده باش کامل خواهند بود.به گفته او، 
در برنامه های نوروزی امسال نقاط حادثه خیز به شکل اولویت 
دار و حساس از سوی اورژانس دیده شده است و پایگاههای 
سلامت در ورودی و خروجی شهرها مستقر می شوند ضمن 
اینکه در 30 کیلومتری مناطق شهری نیز پایگاههای اورژانس 
استقرار می یابد.معاون اورژانس کشور با اشاره به اینکه آماده 
باش نوروزی اورژانس تا 14 فروردین ادامه خواهد داشت، 
افزود: استقرار پرسنل بهداشت و درمان دانشگاه علوم پزشکی 
برای ارائه خدمات متنوع در ایستگاههای سلامت از دیگر 
برنامه های اوژرانس است.شریفیان همچنین به تجهیزات 
اورژانس در نوروز امسال اشاره کرد و گفت: 5۲ بالگرد، 
۸۸ اتوبوس آمبولانس، پنج هزار و 700 دستگاه آمبولانس 
در سراسر جاده های کشور مستقر خواهند بود.وی تعداد 
پایگاهای اورژانس در ایام نوروز را سه هزار و ۲00 مورد اعلام 
کرد و افزود: ۲۶ هزار نیروی امدادی نیز در آماده باش هستند و 
به مردم کشور در سفرهای نوروزی خدمات ارائه خواهند کرد.

کشف مواد محترقه در تهران نسبت به سال 
گذشته چهار برابر افزایش یافت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از افزایش چهار برابری کشف 
مواد محترقه خبر داد و گفت: از خانواده ها درخواست می کنیم 
که در چهارشنبه آخر سال مراقب فرزندان خود باشند تا حادثه 
تلخ و ناگواری برای آنها اتفاق نیفتد.به گزارش اقتصادسرامد، 
سردار عباسعلی محمدیان در جمع خبرنگاران، گفت: از اکنون 
شاهد ورود برخی از مواد محترقه پرخطر هستیم که به صورت 
قاچاق وارد کشور می شود.وی افزود: همچنین افزایش توزیع 
مواد محترقه پرخطر در پایتخت را شاهد هستیم که به صورت 
دست ساز و بدون هیچگونه استاندارد و ایمنی تولید شده اند.
رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: اگرچه پلیس به واسطه 
جدول زمانی که برای اقدامات خود دارد، از چند هفته قبل 
شناسایی و کشف مواد محترقه را آغاز کرده است ولی نگران 
سلامت جوانان و نوجوانان هستیم که از خطرساز بودم این 
گونه مواد محترقه آگاهی کافی ندارند.سردار محمدیان تاکید 
کرد: بخشی از این مواد محترقه دست ساز کشف شده توسط 
کسانی ساخته شده است که هیچ تجربه ای ندارند و در منازل 
مسکونی اقدام به تهیه آن کرده اند.به گفته او، برخی از این مواد 
به قدری خطرناک هستد که حتی پلیس هم با وجود تجهیزات 
مدرن در جابه جایی آن با خطر و حساسیت مواجه است که این 
مساله نشان می دهد تا چه حد سلامت و جان مردم به خصوص 
جوانان و نوجوانان با این مواد در خطر است.سردار محمدیان از 
تمام خانواده ها درخواست کرد که مواظب جوانان و نوجوانان 
خود باشند زیرا ممکن است برخی افراد سودجو بخاطر 
رسیدن به امیال خود، اینگونه مواد محترقه را در اختیار جوانان 
قرار دهند که حتی جابه جایی و نگاهداری آن باعث انفجار و 

تخریب و به آتش کشیدن منازل خواهد بود.


